
Ing. Petr Čírtek
Tel.: +420 723 473 357
E-mail: cirtek@svobodapartneri.cz

Číslo nabídky: 1174
black-reality.cz/reality/63366/

 

Prodej - Stavební parcela 938 m² - Hradec
Králové, Slatina
Librantická, Hradec Králové, Hradec Králové
5 820 000 Kč
Nabízíme k prodeji rovinatý stavební pozemek o výměře 938 m² v Hradci Králové, konkrétně v městské části Slatina.
Pozemek je určený k výstavbě rodinného domu a nachází se v lokalitě vybavené asfaltovou komunikací a chodníkem s
veřejným osvětlením, což zajišťuje pohodlný přístup a bezpečnost. Na pozemku se kromě studny a dřevěné kůlny nachází
také velká třešeň, dva menší jablečné stromy. Výhodou je, že pozemek není zatížen věcným břemenem ani nemá jinou
právní vadu. I když parcela není zasíťovaná, všechny potřebné sítě jsou přivedeny do veřejné komunikace před pozemkem a
lze je bez problémů připojit. V místě je základní občanská vybavenost a výborná dopravní dostupnost – do centra města jezdí
pravidelně každou hodinu autobusová linka MHD číslo 5, zastávka je vzdálená cca 200 m. Více informací o vám rádi sdělíme
na osobním setkání. Financování zajistíme.

http://www.black-reality.cz/reality/63366/

